
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЗА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 

ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА 12 МАЙ 2013Г. 

   П Р О Т О К О Л № 15 

  

 Днес 25.04.2013г. Районна избирателна комисия в четвърти многомандатен 

избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание в състав: 

Председател:Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател: Димитър Тодоров Бобуранов    

Секретар: Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ: 

1.Милена Радославова Мишева 

2.Николина Красимирова Митева 

3. Деница Петрова Цветанова   

4. Шенгюл Хасан Сармахмудова   

5. Евгени Иванов Николов 

6. Паскал Паскалев Паскалев   

7. Милен Христов Павлов 

8. Нина Василева Велкова   

 Председателят: „Комисията има необходимия кворум за провеждане на 

заседание, тъй като присъстват 11 члена на комисията. Предвиденото от закона 

мнозинство за  вземане на решения от 2/3 от присъстващите, в случая е равно на не по-

малко от 8 гласа „ЗА”. Предлагам да проведем заседанието при следния дневен ред: 

 1. Определяне на график и членове на комисията, които ще проведат обучение 

на СИК в десетте общини в обхвата на област с административен център Велико 

Търново  

             2. Закриване на подвижна избирателна секция 042800008 в община Свищов 

Имате ли други предложения. Не постъпиха други предложения. Моля да гласувате: 

Гласуване - Гласували- 11; 11 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

Дневният ред се приема. 

 

І. Вземане на решения  

1. С оглед провеждане на обучение на секционните избирателни комисии на 

територията на област Велико Търново, във връзка с произвеждане на изборите за 



2 

 

народни представители, насрочени за 12 май 2013 г. предлагам на вашето внимание 

проект на решение №89/25.04.2013г., както следва: 

 

 „Във връзка със задължението на РИК да извърши обучение на членовете на 

секционните избирателни комисии на територията на област с административен център 

Велико Търново и на основание чл. 29, ал. 1, т. 1, предложение трето от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

РЕШИ: 

ОПРЕДЕЛЯ график и членове на РИК Велико Търново, които ще проведат обучение 

на членовете на секционни избирателни комисии на територията на област с 

административен център Велико Търново по общини, както следва:  

- Община Велико Търново- 07.05.2013г. начало на обучението– 10,00 часа и 16,30 часа, 

представители на РИК- Десислава Йонкова, Шенгюл Сармахмудова, Милен Павлов; 

- Община Павликени- 07.05.2013г. начало на обучението-10.30 часа , представители на 

РИК  -Ирена Стасинопулу и Николина Митева;  

- Община Сухиндол- 07.05.2013г. начало на обучението – 13.00 часа, представители на 

РИК – Ирена Стасинопулу и Николина Митева;  

- Община Полски Тръмбеш- 07.05.2013г., начало на обучението – 10.00 часа, 

представители на РИК – Йордан Петров и Красимира Петрова; 

-  Община Свищов- 07.05.2013г., начало на обучението – 14.00 часа, представители на 

РИК- Йордан Петров и Красимира Петрова; 

-  Община Лясковец - 30.04.2013г., начало на обучението – 13.00 часа, представители на 

РИК- Паскал Паскалев и Шенгюл Сармахмудова; 

- Община Златарица- 29.04.2013г., начало на обучението – 11.00 часа, представители на 

РИК – Десислава Йонкова и Милен Павлов и Евгени Николов; 

- Община Елена- 07.05.2013г., начало на обучението – 14.00 часа, представители на 

РИК – Димитър Бобуранов и Милена Радославова; 

- Община Стражица-30.04.2013г.,  начало на обучението – 09.45 часа, представители на 

РИК-Деница Цветанова и Нина Велкова; 

- Община Горна Оряховица- 30.04.2013г., начало на обучението – 16.00 часа, 

представители на РИК-Паскал Паскалев и Шенгюл Сармахмудова.” 

  

Гласуване - Гласували- 11; 11 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 11.39 часа. 

 

2. По вх. № 156/24.04.2013г. 

 Постъпило е писмо, към което е приложена Заповед №337-РД-01-03 от 

22.04.2013г. на кмета на Община Свищов, с която се закрива подвижна избирателна 

секция №042800008.   

Изготвен е проект за решение.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №90:  

„Постъпило е писмо, към което е приложена Заповед №337-РД-01-03 от 

22.04.2013г. на кмета на Община Свищов, заведени с рег. №156/24.04.2013г. във 

входящия регистър на комисията, от които е видно, че до нормативно предвидения 

краен срок- 11 април 2013 г. включително, не са постъпили заявления за гласуване с 



3 

 

подвижна избирателна урна /при законово необходими 10/, поради което не са 

изпълнени законовите изисквания за наличието на подвижна избирателна секция на 

територията на община Свищов. 

 В тази връзка по силата на цитираната Заповед на кмета на община 

Свищов се закрива подвижна избирателна секция №042800008. 

          Предвид горното и на основание чл. 29, ал. 1, т. 4 от  Изборния кодекс, 

РИК Велико Търново : 

РЕШИ: 

       Изменя свое решение № 6/01.04.2013г. като заличава подвижна избирателна 

секция с № 042800008 в община Свищов. 

       Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

Гласуване - Гласували- 11; 11 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 11.41часа. 

Председателят:Правя предложение комисията да проведе следващо си 

заседание на 29.04.2013г. в 16.00ч. 

Гласуване - Гласували- 11; 11 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО. 

 

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       /Десислава Йонкова/ 

     

        СЕКРЕТАР: 

                   /Ирена Стасинопулу/ 


